trukket pd
39
92
108
122
150
179
248
258
396
439
511
523
530
567
604
632
659
689
705
712
721
736
760
770
780
825
941
944
970
1002
1058
1074
1105
1157
1162
1195
1217
1329
1339
1357
1371
1378
1382
1387
1403
1439
1473
1480
1496
1514

Traekningslisten til Lions Bilngglelotteri 2019

Sponsor:
Randers FC
Jysk

Frisgr Poul M
Jyske Vin

Hos Anne Marie
Louis Nielsen
Randers FC
Jyske Vin

Louis Nielsen
Louis Nielsen Optik
Norden Living
Louis Nielsen
Randers FC
Randers FC
Randers Kgd Engros
Randers FC
Randers FC
Louis Nielsen
Jysk

Randers FC
Randers FC
Louis Nielsen
Randers FC
Norden Living
Hos Anne Marie
Randers FC

Hos Anne Marie
Randers FC
Louis Nielsen
Frisgr Poul M
Randers FC
Salling Group
Salling Group
Trane Blomster
Trane Blomster
Randers FC
Louis Nielsen
Trane Blomster
Randers Kgd Engros
Axel W. Nielsen
Silvan

Ide Mgbler
Randers FC
Randers FC
Jyske Bank

Jysk

Louis Nielsen Optik
Randers FC
Galleri Randers
Bauhause

Gave:

2 x billet til kamp pa Stadion
gavekort

gavekort

4 fl. Italiensk rgdvin
gavekort pa 2 stk. stjerneskud
gavekort pa synsprgve

2 x billet til kamp pa Stadion
3 fl. Italiensk rgdvin
gavekort pa synsprgve
gavekort

gavekort

gavekort pa synsprgve

2 x billet til kamp pa Stadion
2 x billet til kamp pa Stadion
gavekort

2 x billet til kamp pa Stadion
2 x billet til kamp pa Stadion
gavekort pa synsprgve
gavekort

2 x billet til kamp pa Stadion
2 x billet til kamp pa Stadion
gavekort pa synsprgve

2 x billet til kamp pa Stadion
gavekort

gavekort pa 2 stk. stjerneskud
2 x billet til kamp pa Stadion
gavekort pa 2 stk. stjerneskud
2 x billet til kamp pa Stadion
gavekort pa synsprgve
gavekort

2 x billet til kamp pa Stadion
gavekort

gavekort

gavekort

gavekort

2 x billet til kamp pa Stadion
gavekort pa synsprgve
gavekort

gavekort

Omaggio vase

Riskoger

bakkebord

2 x billet til kamp pa Stadion
2 x billet til kamp pa Stadion
Frederik Bagger/platinbowle
gavekort

gavekort

2 x billet til kamp pa Stadion
gavekort

Black & Decker skruemaskine

premienr:
31
74
45
17
59
57
21
16
52
1
10
55
26
18
6
20
37
51
73
28
42
56
22
9
58
41
60
34
54
46
19
67
68
64
65
33
53
63
5
8
70
47
30
27
4
71
2
29
11
3



1543
1580
1615
1686
1706
1741
1764
1791
1837
1859
1861
1916
1924
1937
2049
2093
2187
2212
2215
2220
2246
2291
2294
2355
2410
2448

Jagt & fiskerimagasinet
Jysk

Randers FC

Esprit

Louis Nielsen
Randers FC

Trane Blomster
Randers FC

Louis Nielsen

EHM

Randers Kgd Engros
Randers FC
Randers FC

Hos Anne Marie
Randers FC
Hair4you Hornbaek
EHM

Trane Blomster
Jysk

Jyske Bank

Louis Nielsen
Randers FC
Randers FC
Randers FC

Jysk

Silvan

gavekort

gavekort

2 x billet til kamp pa Stadion
gavekort

gavekort pa synsprgve

2 x billet til kamp pa Stadion
gavekort

2 x billet til kamp pa Stadion
gavekort pa synsprgve
gavekort

gavekort

2 x billet til kamp pa Stadion
2 x billet til kamp pa Stadion
gavekort pa 2 stk. stjerneskud
2 x billet til kamp pa Stadion
gavepakke

gavekort

gavekort

gavekort

Caramill salt & peber
gavekort pa synsprgve

2 x billet til kamp pa Stadion
2 x billet til kamp pa Stadion
2 x billet til kamp pa Stadion
gavekort

lampei rustfri stal

44
72
24
15
49
39
66
40
48
12

36
25
61
32
43
13
62
75
14
50
38
23
35
76
69



